
MUNICIPALIDAD

DE SAN JORGE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/21

Objeto: N° 06/21 para la “Compra de tractor doble tracción 50 HP”.

Pliego de bases y condiciones:  Los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y Generales
podrán retirarse en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de San Jorge - Av. Alberdi 1181 -
(2451). San Jorge, a partir del día 04 de Junio de 2021.

Valor: $ 15.000 (pesos quince mil).

Apertura de propuestas: Se llevará a cabo en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de San
Jorge, el día 18 de Junio de 2021 a partir de la hora 10:00.

San Jorge, Ciudad Sanmartiniana, Mayo de 2021.

$ 450 449051 May. 27 Jun. 09

__________________________________________

MUNICIPALIDAD

DE VENADO TUERTO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 7/2021

La Municipalidad de Venado Tuerto llama a los interesados a presentarse para la Licitación Pública
Nº 7/2021.

Objeto: Provisión de Indumentaria de Trabajo para Verano.

Presupuesto Oficial: Pesos siete millones ($ 7.000.000,00).

Consultas al Pliego: Se podrán realizar hasta las 8:30 hs. del día 28 del mes de Junio del año 2021.

Retiro de Pliegos: En la Dirección de Logística y Suministros (tel/fax Nº 421417 - int. 262/269),
dependiente de la Secretaría de Desarrollo Económico de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita
en calle 25 de Mayo 789 de dicha ciudad, provincia de Santa Fe, de lunes a viernes en el horario de
8:00 a 12:00 hs. y hasta las 8:30 hs. del día 28 del mes de Junio del año 2021. También se podrá
consultar e imprimir de la página web del Municipio.

Presentación de Ofertas: Se podrán realizar hasta las 9 hs. del día 28 del mes de Junio del año
2021.



Apertura de Ofertas: Se realizará a las 10 hs. del día 28 del mes de Junio del año 2021 en la Sala
de Reuniones “Antonio Garnier” de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita en calle San Martín Nº
899 de dicha ciudad.

$ 135 449177 May. 27 May. 31

__________________________________________

MUNICIPALIDAD

DE ARROYO SECO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/21

Objeto:  Contratación  de  mano de obra  y  materiales  para  la  ampliación  y  remodelación  del
Hospital Samco Nº 50 - Primera Etapa.

Apertura de ofertas: 07 de Julio de 2021 a las 10:00 hs., en el Palacio Municipal de Arroyo Seco.

Informes: Municipalidad de Arroyo Seco - Belgrano Nº 502 (2128) - Arroyo Seco - Tel/Fax: 03402 -
426103/269/242 - e-mail:

Consulta de pliegos: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el 01 de Julio de 2021 inclusive.

Venta de pliegos: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el 01 de Julio de 2021 inclusive.

Valor de pliegos: $ 78.993,00 (pesos setenta y ocho mil novecientos noventa y tres c/00/100).

Presupuesto Oficial: $ 7.899.325,42 IVA incluido. (Pesos: siete millones novecientos noventa y
nueve mil trescientos veinticinco c/42/100).

$ 450 449033 May. 27 Jun. 09

__________________________________________

COMUNA DE ALCORTA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/2021

Objeto: La presente licitación tiene por objeto la concesión por el término de tres (3) años de la
explotación comercial del bar de la terminal de ómnibus.

Fecha de Apertura: 18/06/2021 Hora: 10:00.

Lugar de apertura: Comuna de Alcorta - Sarmiento Nº 284.



Valor del Pliego: $ 1.000 (pesos un mil).

Venta de Pliegos: en días hábiles hasta las 08:30 hs. del día 18/06/2021 - Comuna de Alcorta.

Recepción de Ofertas: Hasta las 09:00 hs. día 18/06/2021 - Comuna de Alcorta.

$ 66 449020 May. 27 May. 28

__________________________________________

COMUNA DE SANTA ISABEL

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2021

Objeto: compra de terrenos para viviendas sociales.

Consulta y Venta de pliegos: hasta el 16/06/2021, de lunes a viernes, de 7:30 a 12:00 hs. en José
Ingenieros Nº 942 de Santa Isabel. Tel (03462) 490035/400.

Recepción de ofertas: hasta el 16/06/2021 a las 11:30 hs. en José Ingenieros Nº 942 de Santa
Isabel.

Apertura de ofertas: el 16/06/2021 a las 12:00 hs. en José Ingenieros Nº 942 de Santa Isabel.

Valor del pliego: pesos mil ($ 1.000).

Garantía de seriedad de oferta: pesos veinte mil ($ 20.000).

$ 450 449045 May. 27 Jun. 09

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2021

Objeto:

Lote 1: compra de un tractor.

Lote 2: venta de equipo usado.

Consulta y Venta de pliegos: hasta el 16/06/2021, de lunes a viernes, de 7:30 a 12:00 hs. en José
Ingenieros Nº 942 de Santa Isabel. Tel (03462) 490035/400.

Recepción de ofertas: hasta el 16/06/2021 a las 11:50 hs. en José Ingenieros Nº 942 de Santa
Isabel.



Apertura de ofertas: el 16/06/2021 a las 12:30 hs. en José Ingenieros Nº 942 de Santa Isabel.

Valor del pliego: pesos mil ($ 1.000).

Garantía de seriedad de oferta: pesos veinte mil ($ 20.000).

$ 450 449041 May. 27 Jun. 09


